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PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Torneo PUGLIA 2017 1705021A

Luogo GALLIPOLI  [Lecce - Puglia]
Periodo 28-04-2017 - 01-05-2017

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri LONGO VITO - PROVENZANO P.

Partecipanti 38

Sito Internet

Romano Jacopo

1Pasini Nicolo'

2
Poggiolini Alessandro

3
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PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Romano Jacopo 5.0 ITA 20.5023.0016.0018.502098 1945 2219 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 2 CM Pasini Nicolo' 4.5 ITA 22.0025.0017.0017.752114 1937 2131 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 5 CM Poggiolini Alessandro4.5 ITA 20.5023.0015.5016.002037 1919 2113 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1994

4 19 2N Madiai Filippo 4.5 ITA 19.0021.0014.5014.251773 1849 2043 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1980

5 4 CM Palozza Christian 4.5 ITA 19.5022.5014.5016.002082 1933 2127 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 2001

6 12 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA 18.0019.5013.0010.001922 1817 1942 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 1 CM Sirena Gianni 4.5 ITA 18.5021.5014.0015.752116 1827 2020 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1984

8 14 1N Badano Giancarlo 4.0 ITA 15.0017.0010.5010.501881 1683 1808 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

9 6 CM D'Urbano Gabriele 4.0 ITA 15.0015.0011.508.50 2027 1697 1872 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

10 7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 19.5022.5015.0011.252012 1869 1926 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

11 9 1N Messina Francesco 3.5 ITA 16.0018.0012.009.25 1948 1735 1793 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

12 15 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 19.5021.0015.0011.751858 1887 1945 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1952

13 16 1N Maselli Daniel 3.0 ITA 17.5017.5013.005.50 1844 1752 1801 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 2001

14 21 2N Vantaggio Luca 3.0 ITA 15.0015.0010.507.00 1753 1659 1732 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 2002

15 23 2N Tarantino Nico 3.0 ITA 16.5018.0012.005.50 1720 1651 1652 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1992

16 26 2N Miola Daniel 3.0 ITA 16.0016.0011.505.00 1613 1750 1800 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

17 20 2N Moretti Filippo 3.5 ITA 16.5018.0012.008.50 1768 1794 1852 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2002

18 17 1N Bione Alessandro 3.0 ITA 15.5017.0011.005.50 1801 1674 1674 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

19 11 1N Scagliarini Tomas 3.5 ITA 16.0018.0011.5010.001938 1754 1812 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1992

20 25 2N D'Adamo Arturo 3.0 ITA 18.5021.5014.0010.501633 1902 1903 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

21 13 1N Casagrande Federico 3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1884 1830 1830 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

22 18 2N Ranieri Pierpaolo 3.0 ITA 18.0019.0013.007.50 1786 1745 1746 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

23 30 3N De Gaetano Michele 3.0 ITA 15.5017.0012.007.00 1501 1756 1757 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

24 8 1N Graziani Sergio 2.5 ITA 13.0013.008.50 7.00 1951 1752 1848 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1965

25 24 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 16.5018.0012.005.00 1659 1767 1711 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 2001

26 22 1N Romito Donato 2.5 ITA 16.5018.0011.504.75 1731 1728 1672 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

27 10 1N Carrieri Maurizio 3.0 ITA 15.5018.0012.008.50 1944 1684 1685 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1991

28 29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2.5 ITA 14.0015.5010.004.75 1517 1615 1559 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1961

29 27 2N Gatto Antonio 2.0 ITA 18.0019.5014.005.50 1601 1797 1673 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

30 38 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA 15.5017.0011.003.50 1270 1595 1471 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

31 33 3N Costisanu Romica 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.00 1422 1546 1422 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

32 32 3N Pesce Valter 2.0 ITA 13.5014.5010.002.50 1461 1608 1484 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1961

33 28 2N Inglese Gioacchino Guido2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1575 1587 1512 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1941

34 34 3N Calogiuri Jacopo 1.5 ITA 14.5014.5011.001.75 1386 1572 1429 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 2006

35 36 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 13.0014.5010.002.75 1292 1632 1440 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2004

36 31 3N Beccaria Matteo 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1498 1542 1362 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1967

37 37 NC Vantaggio Alessandro1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1279 1561 826 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 1 1963

38 35 NC Turco Veronica 0.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1308 1657 923 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2004
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Badano Giancarlo ITA PIE AL 1881 1683 1808 1960 M 810495 106824

31 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1498 1542 1362 1967 M 2813993 161486

15 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1858 1887 1945 1952 M 815560 103916

17 1N Bione Alessandro ITA LAZ RM 1801 1674 1674 2000 M 2831916 161981

34 3N Calogiuri Jacopo ITA PUG LE 1386 1572 1429 2006 M 2803416 156127

10 1N Carrieri Maurizio ITA PUG TA 1944 1684 1685 1991 M 889474 128920

13 1N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1884 1830 1830 2003 M 2827137 161170

36 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1292 1632 1440 2004 M 2814116 151468

38 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1270 1595 1471 1968 M 2822410 158295

33 3N Costisanu Romica ITA LOM MI 1422 1546 1422 1962 M 889962 148366

25 2N D'Adamo Arturo ITA PUG TA 1633 1902 1903 1954 M 830321 105809

6 CM D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 2027 1697 1872 2001 M 870404 131677

30 3N De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1501 1756 1757 2001 M 2831924 152514

12 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1922 1817 1942 1959 M 810550 111299

27 2N Gatto Antonio ITA LAZ RM 1601 1797 1673 2002 M 2804897 142856

8 1N Graziani Sergio ITA LAZ RM 1951 1752 1848 1965 M 846040 102741

28 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1575 1587 1512 1941 M 821250 104891

19 2N Madiai Filippo ITA TOS AR 1773 1849 2043 1980 M 2828850 123987

24 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1659 1767 1711 2001 M 2826939 161577

16 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1844 1752 1801 2001 M 2814140 157970

9 1N Messina Francesco ITA PUG BT 1948 1735 1793 1997 M 870137 136445

26 2N Miola Daniel ITA PUG TA 1613 1750 1800 2001 M 2837540 168626

20 2N Moretti Filippo ITA LAZ RM 1768 1794 1852 2002 M 2805001 152993

4 CM Palozza Christian ITA LAZ RM 2082 1933 2127 2001 M 895580 148636

2 CM Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2114 1937 2131 1996 M 2809600 153130

32 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1461 1608 1484 1961 M 830429 128916

29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA PUG LE 1517 1615 1559 1961 M 892882 151387

5 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2037 1919 2113 1994 M 883590 139033

18 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1786 1745 1746 1996 M 893986 148340

3 CM Romano Jacopo ITA PUG LE 2098 1945 2219 1998 M 2804226 150950

22 1N Romito Donato ITA PUG BA 1731 1728 1672 1955 M 896470 152161

7 M Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 2012 1869 1926 1952 M 800910 103929

11 1N Scagliarini Tomas ITA PUG BA 1938 1754 1812 1992 M 831581 131370

1 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2116 1827 2020 1984 M 803456 109351

23 2N Tarantino Nico ITA PUG LE 1720 1651 1652 1992 M 2809520 119821

35 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1308 1657 923 2004 F 2813799 149177

37 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1279 1561 826 1963 M 2833455 166565

21 2N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1753 1659 1732 2002 M 2830570 165302
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 CM Sirena Gianni 4.5 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 19 N Â½ | 26 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 0

2 2 CM Pasini Nicolo' 4.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 0

1 3 CM Romano Jacopo 5.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 0

5 4 CM Palozza Christian 4.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 2 N Â½ | -2

3 5 CM Poggiolini Alessandro 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 3 B Â½ | 2

9 6 CM D'Urbano Gabriele 4.0 ITA | 25 N 0 | 15 B 0 | 35 N 1 | 24 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 0

10 7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 1 B Â½ | 19 N 0 | 0

24 8 1N Graziani Sergio 2.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

11 9 1N Messina Francesco 3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 0 | 0

27 10 1N Carrieri Maurizio 3.0 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 15 N 0 | 11 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 0

19 11 1N Scagliarini Tomas 3.5 ITA | 30 B 1 | 1 B Â½ | 25 N 0 | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 27 N 1 | 0

6 12 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 0

21 13 1N Casagrande Federico 3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 20 N Â½ | 0

8 14 1N Badano Giancarlo 4.0 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 17 B 1 | 0

12 15 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA | 34 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 1 N 0 | 0

13 16 1N Maselli Daniel 3.0 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 6 N 0 | -2

18 17 1N Bione Alessandro 3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 14 N 0 | 0

22 18 2N Ranieri Pierpaolo 3.0 ITA | 37 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 30 N Â½ | 25 B Â½ | 0

4 19 2N Madiai Filippo 4.5 ITA | 38 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 2

17 20 2N Moretti Filippo 3.5 ITA | 1 N 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 0

14 21 2N Vantaggio Luca 3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | 38 B 1 | 0 0 | 1

26 22 1N Romito Donato 2.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 30 B 0 | 11 N Â½ | 34 B 1 | 0

15 23 2N Tarantino Nico 3.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 38 N 1 | 0

25 24 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 36 N 1 | -2

20 25 2N D'Adamo Arturo 3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 19 B 0 | 9 N 0 | 18 N Â½ | 0

16 26 2N Miola Daniel 3.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 17 N 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 33 B 1 | 0

29 27 2N Gatto Antonio 2.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 17 N 0 | 11 B 0 | 0

33 28 2N Inglese Gioacchino Guido2.0 ITA | 9 N 0 | 37 B 1 | 20 N 0 | 17 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 0

28 29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2.5 ITA | 10 B 0 | 38 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 36 B Â½ | 32 N 1 | 0

23 30 3N De Gaetano Michele 3.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 34 B 1 | 22 N 1 | 18 B Â½ | 10 N Â½ | 0

36 31 3N Beccaria Matteo 1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 36 B 0 | 35 N 1 | 32 B 0 | 0 0 | 1

32 32 3N Pesce Valter 2.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 37 N 1 | 21 B 0 | 31 N 1 | 29 B 0 | 0

31 33 3N Costisanu Romica 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 38 B 0 | 37 N 1 | 28 B 1 | 26 N 0 | 0

34 34 3N Calogiuri Jacopo 1.5 ITA | 15 N Â½ | 20 B 0 | 30 N 0 | 38 N 0 | 35 B 1 | 22 N 0 | -2

38 35 NC Turco Veronica 0.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 6 B 0 | 31 B 0 | 34 N 0 | 28 N 0 | 0

35 36 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 29 N Â½ | 24 B 0 | 0

37 37 NC Vantaggio Alessandro 1.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 33 B 0 | 0 1 | 0 0 | 2

30 38 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 34 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 6 4.00 4.27 -0.27 1683.001808 1960 M 810495 106824

31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 4 0.00 1.60 -1.6 1542.801362 1967 M 2813993 161486

15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 6 3.50 2.60 0.9 1887.171945 1952 M 815560 103916

17 1N Bione Alessandro ITA 1801 6 3.00 3.76 -0.76 1674.001674 2000 M 2831916 161981

34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 5 0.50 1.28 -0.78 1572.671429 2006 M 2803416 156127

10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 6 3.00 4.67 -1.67 1684.331685 1991 M 889474 128920

13 1N Casagrande Federico ITA 1884 6 3.00 3.29 -0.29 1830.001830 2003 M 2827137 161170

36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 6 1.50 0.86 0.64 1632.671440 2004 M 2814116 151468

38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 6 2.00 1.07 0.93 1595.171471 1968 M 2822410 158295

33 3N Costisanu Romica ITA 1422 6 2.00 2.22 -0.22 1546.171422 1962 M 889962 148366

25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 6 3.00 1.11 1.89 1902.671903 1954 M 830321 105809

6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 5 3.00 3.97 -0.97 1697.671872 2001 M 870404 131677

30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 6 3.00 1.38 1.62 1756.331757 2001 M 2831924 152514

12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 6 4.00 3.62 0.38 1817.001942 1959 M 810550 111299

27 2N Gatto Antonio ITA 1601 6 2.00 1.62 0.38 1797.501673 2002 M 2804897 142856

8 1N Graziani Sergio ITA 1951 4 2.50 2.97 -0.47 1752.751848 1965 M 846040 102741

28 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1575 5 1.00 2.11 -1.11 1587.671512 1941 M 821250 104891

19 2N Madiai Filippo ITA 1773 6 4.50 2.32 2.18 1849.332043 1980 M 2828850 123987

24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 6 2.50 2.27 0.23 1767.671711 2001 M 2826939 161577

16 1N Maselli Daniel ITA 1844 5 2.00 2.45 -0.45 1752.331801 2001 M 2814140 157970

9 1N Messina Francesco ITA 1948 6 3.50 4.53 -1.03 1735.831793 1997 M 870137 136445

26 2N Miola Daniel ITA 1613 5 2.00 1.38 0.62 1750.501800 2001 M 2837540 168626

20 2N Moretti Filippo ITA 1768 6 3.50 2.75 0.75 1794.501852 2002 M 2805001 152993

4 CM Palozza Christian ITA 2082 6 4.50 4.06 0.44 1933.832127 2001 M 895580 148636

2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 6 4.50 4.24 0.26 1937.832131 1996 M 2809600 153130

32 3N Pesce Valter ITA 1461 6 2.00 2.02 -0.02 1608.501484 1961 M 830429 128916

29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 6 2.50 2.48 0.02 1615.331559 1961 M 892882 151387

5 CM Poggiolini AlessandroITA 2037 6 4.50 3.84 0.66 1919.672113 1994 M 883590 139033

18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 6 3.00 3.10 -0.1 1745.171746 1996 M 893986 148340

3 CM Romano Jacopo ITA 2098 6 5.00 4.07 0.93 1945.332219 1998 M 2804226 150950

22 1N Romito Donato ITA 1731 6 2.50 3.02 -0.52 1728.171672 1955 M 896470 152161

7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 6 3.50 3.99 -0.49 1869.001926 1952 M 800910 103929

11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 6 3.50 4.19 -0.69 1754.331812 1992 M 831581 131370

1 CM Sirena Gianni ITA 2116 6 4.50 4.88 -0.38 1827.002020 1984 M 803456 109351

23 2N Tarantino Nico ITA 1720 6 3.00 3.29 -0.29 1651.331652 1992 M 2809520 119821

37 NC Vantaggio AlessandroITA 1279 4 0.00 0.80 -0.8 1561.00826 1963 M 2833455 166565

21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 5 3.00 2.92 0.08 1659.401732 2002 M 2830570 165302
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PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Turco Veronica ITA 1308 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1657.17923 2004 F 149177
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GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sirena Gianni ITA 2116   |  20 2N Moretti Filippo ITA 1768 1 - 0

2 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753   |  2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 0 - 1

3 3 CM Romano Jacopo ITA 2098   |  22 1N Romito Donato ITA 1731 1 - 0

4 23 2N Tarantino Nico ITA 1720   |  4 CM Palozza Christian ITA 2082 0 - 1

5 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037   |  24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 1 - 0

6 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633   |  6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 1 - 0

7 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012   |  26 2N Miola Daniel ITA 1613 1 - 0

8 27 2N Gatto Antonio ITA 1601   |  8 1N Graziani Sergio ITA 1951 0 - 1

9 9 1N Messina Francesco ITA 1948   |  28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 1 - 0

10 29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo ITA 1517   |  10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 0 - 1

11 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938   |  30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 1 - 0

12 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498   |  12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 0 - 1

13 13 1N Casagrande Federico ITA 1884   |  32 3N Pesce Valter ITA 1461 1 - 0

14 33 3N Costisanu Romica ITA 1422   |  14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 0 - 1

15 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858   |  34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 Â½ - Â½

16 35 NC Turco Veronica ITA 1308   |  16 1N Maselli Daniel ITA 1844 0 - 1

17 17 1N Bione Alessandro ITA 1801   |  36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 1 - 0

18 37 NC Vantaggio Alessandro ITA 1279   |  18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 0 - 1

19 19 2N Madiai Filippo ITA 1773   |  38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 1 - 0
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GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Scagliarini Tomas 1 ITA 1938   |  1 CM Sirena Gianni 1 ITA 2116 Â½ - Â½

2 2 CM Pasini Nicolo' 1 ITA 2114   |  13 1N Casagrande Federico 1 ITA 1884 1 - 0

3 12 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1922   |  3 CM Romano Jacopo 1 ITA 2098 0 - 1

4 4 CM Palozza Christian 1 ITA 2082   |  17 1N Bione Alessandro 1 ITA 1801 1 - 0

5 14 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1881   |  5 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2037 0 - 1

6 16 1N Maselli Daniel 1 ITA 1844   |  7 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 2012 0 - 1

7 8 1N Graziani Sergio 1 ITA 1951   |  19 2N Madiai Filippo 1 ITA 1773 0 - 1

8 18 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1786   |  9 1N Messina Francesco 1 ITA 1948 1 - 0

9 10 1N Carrieri Maurizio 1 ITA 1944   |  25 2N D'Adamo Arturo 1 ITA 1633 Â½ - Â½

10 6 CM D'Urbano Gabriele 0 ITA 2027   |  15 CM Bernabei Alberto 0.5 ITA 1858 0 - 1

11 34 3N Calogiuri Jacopo 0.5 ITA 1386   |  20 2N Moretti Filippo 0 ITA 1768 0 - 1

12 30 3N De Gaetano Michele 0 ITA 1501   |  21 2N Vantaggio Luca 0 ITA 1753 0 - 1

13 22 1N Romito Donato 0 ITA 1731   |  31 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1498 1 - 0

14 32 3N Pesce Valter 0 ITA 1461   |  23 2N Tarantino Nico 0 ITA 1720 0 - 1

15 24 2N Marasa' Giuseppe 0 ITA 1659   |  33 3N Costisanu Romica 0 ITA 1422 1 - 0

16 26 2N Miola Daniel 0 ITA 1613   |  35 NC Turco Veronica 0 ITA 1308 1 - 0

17 36 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1292   |  27 2N Gatto Antonio 0 ITA 1601 0 - 1

18 28 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1575   |  37 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1279 1 - 0

19 38 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo0 ITA 1517 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2037   |  2 CM Pasini Nicolo' 2 ITA 2114 0 - 1

2 3 CM Romano Jacopo 2 ITA 2098   |  18 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1786 1 - 0

3 7 M Sansonetti Giorgio 2 ITA 2012   |  4 CM Palozza Christian 2 ITA 2082 0 - 1

4 19 2N Madiai Filippo 2 ITA 1773   |  1 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 2116 Â½ - Â½

5 15 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1858   |  10 1N Carrieri Maurizio 1.5 ITA 1944 1 - 0

6 25 2N D'Adamo Arturo 1.5 ITA 1633   |  11 1N Scagliarini Tomas 1.5 ITA 1938 1 - 0

7 21 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1753   |  8 1N Graziani Sergio 1 ITA 1951 0 - 1

8 9 1N Messina Francesco 1 ITA 1948   |  22 1N Romito Donato 1 ITA 1731 1 - 0

9 23 2N Tarantino Nico 1 ITA 1720   |  12 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1922 0 - 1

10 13 1N Casagrande Federico 1 ITA 1884   |  24 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1659 1 - 0

11 27 2N Gatto Antonio 1 ITA 1601   |  14 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1881 1 - 0

12 29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1 ITA 1517   |  16 1N Maselli Daniel 1 ITA 1844 0 - 1

13 17 1N Bione Alessandro 1 ITA 1801   |  26 2N Miola Daniel 1 ITA 1613 0 - 1

14 20 2N Moretti Filippo 1 ITA 1768   |  28 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1575 1 - 0

15 30 3N De Gaetano Michele 0 ITA 1501   |  34 3N Calogiuri Jacopo 0.5 ITA 1386 1 - 0

16 35 NC Turco Veronica 0 ITA 1308   |  6 CM D'Urbano Gabriele 0 ITA 2027 0 - 1

17 31 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1498   |  36 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1292 0 - 1

18 37 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1279   |  32 3N Pesce Valter 0 ITA 1461 0 - 1

19 33 3N Costisanu Romica 0 ITA 1422   |  38 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pasini Nicolo' 3 ITA 2114   |  3 CM Romano Jacopo 3 ITA 2098 0 - 1

2 4 CM Palozza Christian 3 ITA 2082   |  15 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1858 Â½ - Â½

3 25 2N D'Adamo Arturo 2.5 ITA 1633   |  19 2N Madiai Filippo 2.5 ITA 1773 0 - 1

4 1 CM Sirena Gianni 2 ITA 2116   |  26 2N Miola Daniel 2 ITA 1613 1 - 0

5 16 1N Maselli Daniel 2 ITA 1844   |  5 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2037 0 - 1

6 18 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1786   |  7 M Sansonetti Giorgio 2 ITA 2012 0 - 1

7 8 1N Graziani Sergio 2 ITA 1951   |  13 1N Casagrande Federico 2 ITA 1884 Â½ - Â½

8 20 2N Moretti Filippo 2 ITA 1768   |  9 1N Messina Francesco 2 ITA 1948 Â½ - Â½

9 12 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1922   |  27 2N Gatto Antonio 2 ITA 1601 1 - 0

10 10 1N Carrieri Maurizio 1.5 ITA 1944   |  11 1N Scagliarini Tomas 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

11 6 CM D'Urbano Gabriele 1 ITA 2027   |  24 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1659 1 - 0

12 14 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1881   |  29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1 ITA 1517 1 - 0

13 28 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1575   |  17 1N Bione Alessandro 1 ITA 1801 0 - 1

14 32 3N Pesce Valter 1 ITA 1461   |  21 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1753 0 - 1

15 22 1N Romito Donato 1 ITA 1731   |  30 3N De Gaetano Michele 1 ITA 1501 0 - 1

16 36 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1292   |  23 2N Tarantino Nico 1 ITA 1720 0 - 1

17 38 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1270   |  34 3N Calogiuri Jacopo 0.5 ITA 1386 1 - 0

18 35 NC Turco Veronica 0 ITA 1308   |  31 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1498 0 - 1

19 37 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1279   |  33 3N Costisanu Romica 0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Romano Jacopo 4 ITA 2098   |  4 CM Palozza Christian 3.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 19 2N Madiai Filippo 3.5 ITA 1773   |  2 CM Pasini Nicolo' 3 ITA 2114 0 - 1

3 7 M Sansonetti Giorgio 3 ITA 2012   |  1 CM Sirena Gianni 3 ITA 2116 Â½ - Â½

4 5 CM Poggiolini Alessandro3 ITA 2037   |  12 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1922 1 - 0

5 15 CM Bernabei Alberto 3 ITA 1858   |  20 2N Moretti Filippo 2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

6 9 1N Messina Francesco 2.5 ITA 1948   |  25 2N D'Adamo Arturo 2.5 ITA 1633 1 - 0

7 13 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1884   |  6 CM D'Urbano Gabriele 2 ITA 2027 0 - 1

8 23 2N Tarantino Nico 2 ITA 1720   |  14 1N Badano Giancarlo 2 ITA 1881 0 - 1

9 26 2N Miola Daniel 2 ITA 1613   |  16 1N Maselli Daniel 2 ITA 1844 0 - 1

10 17 1N Bione Alessandro 2 ITA 1801   |  27 2N Gatto Antonio 2 ITA 1601 1 - 0

11 30 3N De Gaetano Michele 2 ITA 1501   |  18 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1786 Â½ - Â½

12 21 2N Vantaggio Luca 2 ITA 1753   |  38 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1270 1 - 0

13 24 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1659   |  10 1N Carrieri Maurizio 2 ITA 1944 Â½ - Â½

14 11 1N Scagliarini Tomas 2 ITA 1938   |  22 1N Romito Donato 1 ITA 1731 Â½ - Â½

15 33 3N Costisanu Romica 1 ITA 1422   |  28 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1575 1 - 0

16 29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1 ITA 1517   |  36 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1292 Â½ - Â½

17 31 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1498   |  32 3N Pesce Valter 1 ITA 1461 0 - 1

18 34 3N Calogiuri Jacopo 0.5 ITA 1386   |  35 NC Turco Veronica 0 ITA 1308 1 - 0

19 8 1N Graziani Sergio 2.5 ITA 1951   |  0 - F

20 37 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1279   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Poggiolini Alessandro4 ITA 2037   |  3 CM Romano Jacopo 4.5 ITA 2098 Â½ - Â½

2 2 CM Pasini Nicolo' 4 ITA 2114   |  4 CM Palozza Christian 4 ITA 2082 Â½ - Â½

3 1 CM Sirena Gianni 3.5 ITA 2116   |  15 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1858 1 - 0

4 19 2N Madiai Filippo 3.5 ITA 1773   |  7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 2012 1 - 0

5 12 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1922   |  9 1N Messina Francesco 3.5 ITA 1948 1 - 0

6 6 CM D'Urbano Gabriele 3 ITA 2027   |  16 1N Maselli Daniel 3 ITA 1844 1 - 0

7 14 1N Badano Giancarlo 3 ITA 1881   |  17 1N Bione Alessandro 3 ITA 1801 1 - 0

8 20 2N Moretti Filippo 3 ITA 1768   |  13 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

9 10 1N Carrieri Maurizio 2.5 ITA 1944   |  30 3N De Gaetano Michele 2.5 ITA 1501 Â½ - Â½

10 18 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA 1786   |  25 2N D'Adamo Arturo 2.5 ITA 1633 Â½ - Â½

11 27 2N Gatto Antonio 2 ITA 1601   |  11 1N Scagliarini Tomas 2.5 ITA 1938 0 - 1

12 38 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1270   |  23 2N Tarantino Nico 2 ITA 1720 0 - 1

13 26 2N Miola Daniel 2 ITA 1613   |  33 3N Costisanu Romica 2 ITA 1422 1 - 0

14 32 3N Pesce Valter 2 ITA 1461   |  29 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1.5 ITA 1517 0 - 1

15 22 1N Romito Donato 1.5 ITA 1731   |  34 3N Calogiuri Jacopo 1.5 ITA 1386 1 - 0

16 36 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1292   |  24 2N Marasa' Giuseppe 1.5 ITA 1659 0 - 1

17 28 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1575   |  35 NC Turco Veronica 0 ITA 1308 1 - 0

18 21 2N Vantaggio Luca 3 ITA 1753   |  0 - F

19 8 1N Graziani Sergio 2.5 ITA 1951   |  0 - F

20 31 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1498   |  0 - F

21 37 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1279   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

1 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2020 Media: 1827.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 348 0.89 1 1 1

2 N 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 343 0.88 Â½ 1 1

4 B 26 2N Miola Daniel ITA 1613 503 0.92 1 2 2

5 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 104 0.64 Â½ 2 2

6 B 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 258 0.82 1 3 3

4.88 3 3

2 Pasini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2131 Media: 1937.83 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 361 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 230 0.79 1 2 2

3 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 77 0.61 1 3 3

4 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 16 0.52 0 3 3

5 N 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 341 0.88 1 4 4

6 B 4 CM Palozza Christian ITA 2082 32 0.54 Â½ 4 4

4.24 4 4

3 Romano Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2219 Media: 1945.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Romito Donato ITA 1731 367 0.9 1 1 1

2 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 176 0.73 1 2 2

3 B 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 312 0.86 1 3 3

4 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -16 0.48 1 4 4

5 B 4 CM Palozza Christian ITA 2082 16 0.52 Â½ 4 4

6 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 61 0.58 Â½ 4 4

4.07 4 4

4 Palozza Christian
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2127 Media: 1933.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 362 0.9 1 1 1

2 B 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 281 0.84 1 2 2

3 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 70 0.6 1 3 3

4 B 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 224 0.78 Â½ 3 3

5 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 -16 0.48 Â½ 3 3

6 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -32 0.46 Â½ 3 3

4.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

5 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2113 Media: 1919.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 378 0.91 1 1 1

2 N 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 156 0.71 1 2 2

3 B 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -77 0.39 0 2 2

4 N 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 193 0.75 1 3 3

5 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 115 0.66 1 4 4

6 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 -61 0.42 Â½ 4 4

3.84 4 4

6 D'Urbano Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1872 Media: 1697.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 394 0.92 0 0 0

2 B 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 169 0.72 0 0 0

3 N 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 0 1

4 B 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 368 0.9 1 1 2

5 N 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 143 0.69 1 2 3

6 B 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 183 0.74 1 3 4

3.97 3 4

7 Sansonetti Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1926 Media: 1869.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Miola Daniel ITA 1613 399 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 168 0.72 1 2 2

3 B 4 CM Palozza Christian ITA 2082 -70 0.4 0 2 2

4 N 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 226 0.79 1 3 3

5 B 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -104 0.36 Â½ 3 3

6 N 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 239 0.8 0 3 3

3.99 3 3

8 Graziani Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1848 Media: 1752.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 350 0.89 1 1 1

2 B 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 178 0.73 0 1 1

3 N 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 198 0.76 1 2 2

4 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 67 0.59 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

9 Messina Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1793 Media: 1735.83 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 373 0.9 1 1 1

2 N 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 162 0.71 0 1 1

3 B 22 1N Romito Donato ITA 1731 217 0.78 1 2 2

4 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 180 0.74 Â½ 2 2

5 B 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 315 0.86 1 3 3

6 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 26 0.54 0 3 3

4.53 3 3

10 Carrieri Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1685 Media: 1684.33 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 427 0.92 1 1 1

2 B 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 311 0.86 Â½ 1 1

3 N 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 86 0.62 0 1 1

4 B 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 6 0.51 Â½ 1 1

5 N 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 285 0.84 Â½ 1 1

6 B 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 443 0.92 Â½ 1 1

4.67 1 1

11 Scagliarini Tomas
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1812 Media: 1754.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 437 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -178 0.27 Â½ 1 1

3 N 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 305 0.86 0 1 1

4 N 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -6 0.49 Â½ 1 1

5 B 22 1N Romito Donato ITA 1731 207 0.77 Â½ 1 1

6 N 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 337 0.88 1 2 2

4.19 2 2

12 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1942 Media: 1817.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 424 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 -176 0.27 0 1 1

3 N 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 202 0.76 1 2 2

4 B 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 321 0.87 1 3 3

5 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 -115 0.34 0 3 3

6 B 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -26 0.46 1 4 4

3.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

13 Casagrande Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1830 Media: 1830.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Pesce Valter ITA 1461 423 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -230 0.21 0 1 1

3 B 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 225 0.78 1 2 2

4 N 8 1N Graziani Sergio ITA 1951 -67 0.41 Â½ 2 2

5 B 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -143 0.31 0 2 2

6 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 116 0.66 Â½ 2 2

3.29 2 2

14 Badano Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1808 Media: 1683.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 459 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 -156 0.29 0 1 1

3 N 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 280 0.84 0 1 1

4 B 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 364 0.9 1 2 2

5 N 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 161 0.71 1 3 3

6 B 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 80 0.61 1 4 4

4.27 4 4

15 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1945 Media: 1887.17 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 472 0.92 Â½ 0 0

2 N 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -169 0.28 1 1 1

3 B 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -86 0.38 1 2 2

4 N 4 CM Palozza Christian ITA 2082 -224 0.22 Â½ 2 2

5 B 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -258 0.18 0 2 2

2.6 2 2

16 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1801 Media: 1752.33 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 0 1

2 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 -168 0.28 0 0 1

3 N 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 327 0.87 1 1 2

4 B 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 -193 0.25 0 1 2

5 N 26 2N Miola Daniel ITA 1613 231 0.79 1 2 3

6 N 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -183 0.26 0 2 3

2.45 2 3
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PUGLIA 2017 (1705021A)
GALLIPOLI - 28-04-2017 - 01-05-2017

17 Bione Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1674 Media: 1674.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 509 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Palozza Christian ITA 2082 -281 0.16 0 1 1

3 B 26 2N Miola Daniel ITA 1613 188 0.74 0 1 1

4 N 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 226 0.79 1 2 2

5 B 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 200 0.76 1 3 3

6 N 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -80 0.39 0 3 3

3.76 3 3

18 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1746 Media: 1745.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Vantaggio Alessandro ITA 1279 507 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -162 0.29 1 2 2

3 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 -312 0.14 0 2 2

4 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 -226 0.21 0 2 2

5 N 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 285 0.84 Â½ 2 2

6 B 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 153 0.7 Â½ 2 2

3.1 2 2

19 Madiai Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 2043 Media: 1849.33 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 503 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Graziani Sergio ITA 1951 -178 0.27 1 2 2

3 B 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -343 0.12 Â½ 2 2

4 N 25 2N D'Adamo Arturo ITA 1633 140 0.69 1 3 3

5 B 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -341 0.12 0 3 3

6 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 -239 0.2 1 4 4

2.32 4 4

20 Moretti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1852 Media: 1794.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -348 0.11 0 0 0

2 N 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 382 0.91 1 1 1

3 B 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 193 0.75 1 2 2

4 B 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -180 0.26 Â½ 2 2

5 N 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 -90 0.38 Â½ 2 2

6 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 -116 0.34 Â½ 2 2

2.75 2 2
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21 Vantaggio Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1732 Media: 1659.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2114 -361 0.1 0 0 0

2 N 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 252 0.81 1 1 1

3 B 8 1N Graziani Sergio ITA 1951 -198 0.24 0 1 1

4 N 32 3N Pesce Valter ITA 1461 292 0.85 1 2 2

5 B 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 483 0.92 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.92 3 3

22 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1672 Media: 1728.17 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2098 -367 0.1 0 0 0

2 B 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 233 0.79 1 1 1

3 N 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -217 0.22 0 1 1

4 B 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 230 0.79 0 1 1

5 N 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 -207 0.23 Â½ 1 1

6 B 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 345 0.89 1 2 2

3.02 2 2

23 Tarantino Nico
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1652 Media: 1651.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Palozza Christian ITA 2082 -362 0.1 0 0 0

2 N 32 3N Pesce Valter ITA 1461 259 0.82 1 1 1

3 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 -202 0.24 0 1 1

4 N 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 428 0.92 1 2 2

5 B 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -161 0.29 0 2 2

6 N 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 450 0.92 1 3 3

3.29 3 3

24 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1711 Media: 1767.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2037 -378 0.09 0 0 0

2 B 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 237 0.8 1 1 1

3 N 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 -225 0.22 0 1 1

4 N 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -368 0.1 0 1 1

5 B 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -285 0.16 Â½ 1 1

6 N 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 367 0.9 1 2 2

2.27 2 2
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25 D'Adamo Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1903 Media: 1902.67 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -394 0.08 1 1 1

2 N 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -311 0.14 Â½ 1 1

3 B 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 -305 0.14 1 2 2

4 B 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 -140 0.31 0 2 2

5 N 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -315 0.14 0 2 2

6 N 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 -153 0.3 Â½ 2 2

1.11 2 2

26 Miola Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1800 Media: 1750.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2012 -399 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 0 1

3 N 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 -188 0.26 1 1 2

4 N 1 CM Sirena Gianni ITA 2116 -503 0.08 0 1 2

5 B 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 -231 0.21 0 1 2

6 B 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 191 0.75 1 2 3

1.38 2 3

27 Gatto Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1673 Media: 1797.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Graziani Sergio ITA 1951 -350 0.11 0 0 0

2 N 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 309 0.86 1 1 1

3 B 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -280 0.16 1 2 2

4 N 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 -321 0.13 0 2 2

5 N 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 -200 0.24 0 2 2

6 B 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 -337 0.12 0 2 2

1.62 2 2

28 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1512 Media: 1587.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Messina Francesco ITA 1948 -373 0.1 0 0 0

2 B 37 NC Vantaggio Alessandro ITA 1279 296 0.85 1 1 1

3 N 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 -193 0.25 0 1 1

4 B 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 -226 0.21 0 1 1

5 N 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 153 0.7 0 1 1

6 B 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 1 2

2.11 1 2
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29 Petrelli Carmelo Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1559 Media: 1615.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -427 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 247 0.81 1 1 1

3 B 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 -327 0.13 0 1 1

4 N 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -364 0.1 0 1 1

5 B 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 225 0.78 Â½ 1 1

6 N 32 3N Pesce Valter ITA 1461 56 0.58 1 2 2

2.48 2 2

30 De Gaetano Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1757 Media: 1756.33 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Scagliarini Tomas ITA 1938 -437 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 -252 0.19 0 0 0

3 B 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 115 0.66 1 1 1

4 N 22 1N Romito Donato ITA 1731 -230 0.21 1 2 2

5 B 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 -285 0.16 Â½ 2 2

6 N 10 1N Carrieri Maurizio ITA 1944 -443 0.08 Â½ 2 2

1.38 2 2

31 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1362 Media: 1542.80 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Di Lascio Savino ITA 1922 -424 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Romito Donato ITA 1731 -233 0.21 0 0 0

3 B 36 NC Ciriolo Enrico ITA 1292 206 0.76 0 0 0

4 N 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 0 1

5 B 32 3N Pesce Valter ITA 1461 37 0.55 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.6 0 1

32 Pesce Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1484 Media: 1608.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Casagrande Federico ITA 1884 -423 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 -259 0.18 0 0 0

3 N 37 NC Vantaggio Alessandro ITA 1279 182 0.74 1 1 1

4 B 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 -292 0.15 0 1 1

5 N 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 -37 0.45 1 2 2

6 B 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 -56 0.42 0 2 2

2.02 2 2
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33 Costisanu Romica
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1422 Media: 1546.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Badano Giancarlo ITA 1881 -459 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 -237 0.2 0 0 0

3 B 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 152 0.7 0 0 0

4 N 37 NC Vantaggio Alessandro ITA 1279 143 0.69 1 1 1

5 B 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 -153 0.3 1 2 2

6 N 26 2N Miola Daniel ITA 1613 -191 0.25 0 2 2

2.22 2 2

34 Calogiuri Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1429 Media: 1572.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Bernabei Alberto ITA 1858 -472 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 2N Moretti Filippo ITA 1768 -382 0.09 0 0 0

3 N 30 3N De Gaetano Michele ITA 1501 -115 0.34 0 0 0

4 N 38 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 116 0.66 0 0 0

5 B 35 NC Turco Veronica ITA 1308 1 0 1

6 N 22 1N Romito Donato ITA 1731 -345 0.11 0 0 1

1.28 0 1

35 Turco Veronica
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -33 Perf: 923 Media: 1657.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Maselli Daniel ITA 1844 -536 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Miola Daniel ITA 1613 -305 0.14 0 0 0

3 B 6 CM D'Urbano Gabriele ITA 2027 -719 0.08 0 0 0

4 B 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 -190 0.25 0 0 0

5 N 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 -78 0.39 0 0 0

6 N 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 -267 0.18 0 0 0

1.12 0 0

36 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1440 Media: 1632.67 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Bione Alessandro ITA 1801 -509 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Gatto Antonio ITA 1601 -309 0.14 0 0 0

3 N 31 3N Beccaria Matteo ITA 1498 -206 0.24 1 1 1

4 B 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 -428 0.08 0 1 1

5 N 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 -225 0.22 Â½ 1 1

6 B 24 2N Marasa' Giuseppe ITA 1659 -367 0.1 0 1 1

0.86 1 1
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37 Vantaggio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 826 Media: 1561.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1786 -507 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1575 -296 0.15 0 0 0

3 B 32 3N Pesce Valter ITA 1461 -182 0.26 0 0 0

4 B 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 -143 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.8 0 1

38 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1471 Media: 1595.17 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Madiai Filippo ITA 1773 -503 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1517 -247 0.19 0 0 0

3 N 33 3N Costisanu Romica ITA 1422 -152 0.3 1 1 1

4 B 34 3N Calogiuri Jacopo ITA 1386 -116 0.34 1 2 2

5 N 21 2N Vantaggio Luca ITA 1753 -483 0.08 0 2 2

6 B 23 2N Tarantino Nico ITA 1720 -450 0.08 0 2 2

1.07 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Turco Veronica ITA 6 0.0 1657 857 1308 2004 F 149177
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